2023 年度上海市巾帼创新新秀候选人

公 示

根据上海市妇女联合会、中共上海市教育卫生工作委员会、

中共上海市科学技术工作委员会、上海市科学技术委员会、上海

市科学技术协会《关于开展 2023 年上海市巾帼创新人才选树活

动的通知》要求，现将本单位推荐的上海市巾帼创新新秀候

选人进行公示。公示时间为 5 个工作日。公示期间，如对候

选人推荐名单有异议者，请与上海交通大学妇女工作委员会

反映。

被推荐人：陈玉洁

工作单位及职务：上海交通大学材料科学与工程学院副

研究员

公示时间：2023 年 12 月 4 日-8 日

公示联系电话：18621387825

（单位名称）盖章

2023 年 12 月 1 日

12